

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG914251
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-05-07T19:38:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS590	69513	75791	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167250004001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	550	415.36	130351	36.95+22		204.28	112,354.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 112,354.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,976.64															
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	200	395.33	130351	30.63+22		213.92	42,784.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,784.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,845.44															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	26	301.69	130351	39.65+22		142.02	3,692.52	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,692.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 590.80															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	200	269.69	130351	25.85+22		155.99	31,198.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,198.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,991.68															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	50	478.93	130351	38.5+22		229.75	11,487.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,487.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,838.00															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,026	201,516.02	
456081													46.976 KILOS	TOTAL IVA 16:	32,242.56
														TOTAL VENTA:	233,758.58

(DOSCIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 58/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-JUN-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG914251
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-05-07T19:38:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
MANUEL DIAZ NUM. 125
COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS590	69513	75791	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167250004001

FOLIO FISCAL: D1061F56-328B-4D59-AFA8-B2698989612E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

bZ+i+8XyJlGSmhFdAln7Cauw/ISvM2Y27qxK6ZMFE7YBXC1WtWEocxkl3ukK/vueQLbM3Bbr3eMB+RDhvfF0A2+kVvumm0MQWycG20jggMHTnJzV
+tbMRWmem5zF1R86z7oP6BAxBMS9A5kyGXIXe6E/HOdcbeoSPl5ECBgnB1IWgomqrDcBjLjw8HNmqnrMOgrlSUBtSK/OB59W/jkBpFwQNLsM4agrwxKX42yicCWxs4ooulcbf9+Es/oTEqSlJtbrkTcl
LrxZTxhlpfDdt40jwgii0QCMTTiz7NJh4ZOFA5lmn+rLHB898kPi6eRVxRlxgukEl9l0y8ctCx7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Sz5fcFG9DdSsQXiIHW7lSvhsd3TGutlaYfXDIOr1m03hrHDJeys0tgoD3jPlo4TDPvN7iJbBF79SmDhba2fMroU8Y32jxd3R+iBpuYUsGHPcK0/6zgd7FDR2quswXMOkxVk4a

+kmRzJswfitRhqAlUikmIP3mBTGeY8fuh89lj8sgrzFVNm3vZAZxejvvG+/3QFV/ucVFTVa8SV2tKc6tATqS5SIFEDNc

+h4lHoQAojUTiKMNJgiqHuejBjuJc0uTvK3kKxlo2d7eU1kkd8omg0XzZV80if4ZYMtFbW0ymRyzdMtqBmNJKz8cIbmTsKBqrG3/bhkhD2nocQnTWduQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D1061F56-328B-4D59-AFA8-B2698989612E|2022-05-07T19:39:46|EEL961104G96|bZ+i+8XyJlGSmhFdAln7Cauw/ISvM2Y27qxK6ZMFE7YBXC1WtWEocxkl3ukK/vueQLbM3Bbr3eMB
+RDhvfF0A2+kVvumm0MQWycG20jggMHTnJzV

+tbMRWmem5zF1R86z7oP6BAxBMS9A5kyGXIXe6E/HOdcbeoSPl5ECBgnB1IWgomqrDcBjLjw8HNmqnrMOgrlSUBtSK/OB59W/jkBpFwQNLsM4agrwxKX42yicCWxs4ooulcbf9+Es/oTEqSlJtbrkTcl
LrxZTxhlpfDdt40jwgii0QCMTTiz7NJh4ZOFA5lmn+rLHB898kPi6eRVxRlxgukEl9l0y8ctCx7w==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-05-07T19:39:46

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 136760

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

